
N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

1
MPT2022-EXT-

0028927

MIGUEL ANGEL 

EVANGELISTA 

LAZARO

40061887 17 OFICINISTA DE IE AGEBRE/ FORTALECIMIENTO

PRESENTO RECLAMO ANTE EL RESULTADO DEL CUADRO DE MERITO PRELIMINAR DEL CAS N°017-2022-

OFICINISTA, POSTULÉ CON EXPEDIENTE N° MPT2022-EXT-0028271. DICE “NO CUMPLE NO CUENTA CON 

DOCUMENTO QUE ACREDITEN SUS ESTUDIOS SECUNDARIOS REQUERIDOS SEGÚN EL PERFIL”, PERO HE 

ADJUNTADO MI BACHILLER EN EDUCACIÓN, EL CUAL ES DE MAYOR GRADO A LO SOLICITADO 

(SECUNDARIA COMPLETA), LO QUE ACREDITA HABER CULMINADO MIS ESTUDIOS SECUNDARIOS. 

PRESENTO EL DOCUMENTO PARA QUE PUEDAN CONSIDERAR EL NIVEL BACHILLER, GRACIAS DE 

ANTEMANO.

NO PROCEDE

En el proceso CAS 17-2022/UGEL05.ARH, convocatoria para la contratación 

administrativa de un oficinista para fortalecimiento de las IIEE focalizadas en 

FORMACIÓN ACADÉMICA: NIVEL EDUCATIVO se ESPECIFICA NIVEL 

SECUNDARIA. Por lo es requisito la presentación del certificado de estudios.

3
MPT2022-EXT-

0028948

AYRTON YAIR 

MARCENARO 

CARRIZALES

75744125 17 OFICINISTA DE IE AGEBRE/ FORTALECIMIENTO

EN LA CONVOCATORIA ANTERIOR (N° 004 - 14/03/2022) PRESENTÉ MI SOLICITUD ADJUNTANDO LOS 

MISMOS ANEXOS Y DOCUMENTOS QUE EN ESTA CONVOCATORIA, SIN EMBARGO, EN ESTA CONVOCATORIA 

ME ESTÁN ELIMINANDO POR " NO CONTAR CON DOCUMENTO QUE ACREDITEN SUS ESTUDIOS 

SECUNDARIOS REQUERIDOS SEGÚN 

EL PERFIL". YO ADJUNTE MI CONSTANCIA DE EGRESADO TÉCNICO, UNA CONSTANCIA QUE SOLO SE 

OBTIENE UNA VEZ CULMINADA LA SECUNDARIA Y LOS ESTUDIOS SUPERIORES, POR ESTA RAZÓN QUIERO 

SABER PORQUE EN ESTA CONVOCATORIA ME ELIMINAN POR ESA RAZÓN Y EN LA ANTERIOR NO, SIENDO 

LA MISMA UGEL 05 Y EL MISMO CARGO. ENTIENDO QUE LOS DOCUMENTOS ADJUNTADOS FUERA DE 

FECHA NO TIENEN VALIDEZ, PERO AUN ASÍ LO ADJUNTO.

NO PROCEDE

En el proceso CAS 17-2022/UGEL05.ARH, convocatoria para la contratación 

administrativa de un oficinista para fortalecimiento de las IIEE focalizadas en 

FORMACIÓN ACADÉMICA: NIVEL EDUCATIVO se ESPECIFICA NIVEL 

SECUNDARIA. Por lo es requisito la presentación del certificado de estudios.

4
MPT2022-EXT-

0029048

YUDITH MARLENE 

TAPIA ARANCIBIA
40703878 17 OFICINISTA DE IE AGEBRE/ FORTALECIMIENTO

HABIENDO ENVIADO MIS DOCUMENTOS COMPLETOS, SIENDO UNO DE ELLOS MI CERTIFICADO DE 

ESTUDIOS SUPERIORES, NO ES JUSTO Q SE ME ELIMINE POR NO PRESENTAR LOS CERTIFICADOS DE 

SECUNDARIO, SABIENDO QUE ES ILÓGICO QUE UNA PERSONA OBTENGA EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS 

SUPERIORES SIN HABER PRESENTADO ANTE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA SUPERIOR LOS CERTIFICADOS 

DE SECUNDARIA. SOLICITO SE TOME EN CUENTA MIS DOCUMENTOS.

NO PROCEDE

En el proceso CAS 17-2022/UGEL05.ARH, convocatoria para la contratación 

administrativa de un oficinista para fortalecimiento de las IIEE focalizadas en 

FORMACIÓN ACADÉMICA: NIVEL EDUCATIVO se ESPECIFICA NIVEL 

SECUNDARIA. Por lo es requisito la presentación del certificado de estudios.

PARA EL PUESTO CAS N°016-2022- COORDINADOR ADMINISTRATIVO. ACREDITO EN MI EXPEDIENTE DE 

FORMACIÓN ACADÉMICA, CONTAR CON LA CERTIFICACIÓN TÉCNICA EN LA ESPECIALIDAD DE AUXILIAR 

CONTABLE, CON NIVEL EDUCATIVO- TÉCNICO SUPERIOR CON 3 AÑOS DE ESTUDIOS COMPLETOS. SIENDO 

UNA ESPECIALIDAD A FIN EN ADMINISTRACIÓN O FINANZAS.

DEMUESTRO EN MI EXPEDIENTE CONTAR CON LA CERTIFICACION DE FORMACIÓN ACADEMICA N°599432 – 

SERIE C. EXPEDIDO POR EL MINISTERIO DE EDUCACIÓN EN LA INSTITUCION EDUCATIVA ESTHER 

CACERES SALGADO DEL  AREA TECNICA COMERCIAL; ESPECIALIDAD AUXILIAR CONTALE; CERTIFICACION 

EXPEDIDO, PARA FINES LABORALES. 

DEBIDA CERTIFICACION HA SIDO UN RECURSO PARA MI ESPERIENCIA LABORAL COMO ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO. Y POR CONTAR CON LAS ACTUALIZACIONES, CERTIFICACIONES Y EXPERIENCIA 

LABORAL  CORRESPONDIENTE AL ÁREA ADMINISTRATIVA. 

HABIENDO ANTECEDENTES DE QUE EXISTEN PROFESIONALES DE ESPECIALIDAD AUXILIAR CONTABLE 

LLEVANDO EL CARGO DE COORDINADOR ADMINISTRATIVO EN LAS I.E.

Y TENIENDO EL PESO ACADEMICO QUE SOLICITAN PARA EL PUESTO. SOLICITO,  SE REVALUE MI 

EXPEDIENTE Y NO SE ME EXCLUYA, NI DESCRIMINE DEL PROCESO CAS N°016-2022.

RECLAMO

FUNDAMENTO DE PEDIDO

CUADRO DE RECLAMOS

PROCESO CAS N° 016 AL 020-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

ABSOLUCION DE RECLAMO SUSTENTAR EL MOTIVO DEL PORQUE

NO PROCEDE

En el proceso CAS 16-2022/UGEL05.ARH, se solicita como requisito 

mínimo ser egresado de Instituto Técnico Superior en las carreras técnicas 

Contabilidad, Administración, Finanzas o afines. En el sustento presentado no 

acredita ser egresada de INSTITUTO SUPERIOR TÉCNICO NI TENER UNA 

CARRERA SUPERIOR TÉCNICA, acredita ser Auxiliar Contable(nivel inferior 

a carrera técnica) y el centro de formación es una Institución Educativa, por lo 

cual no acredita el perfil mínimo requerido. 

2
MPT2022-EXT-

0028937

SONIA YRIS OVIEDO 

CHAVEZ
08157455 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE IE

AGEBRE/ FORTALECIMIENTO

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de 
Selección para la 
Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO
a.1. Grado(s) /Situación 

académica y estudios 

requeridos para el puesto:

a.2. CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de experiencia 

especifica asociado al sector 

Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

1
MPT2022-EXT-

0028347

LUCIA MILAGROS LOYOLA 

HILARIO
09429379 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 40.5 67 CUMPLE

2
MPT2022-EXT-

0028098

KAROLINA ROCIO SANCHEZ 

ALANIA
40698213 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
14.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 39.0 65 CUMPLE

3
MPT2022-EXT-

0028043

MIGUEL FORTUNATO 

HUAYHUA CASAVILCA
43770848 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38.0 63 CUMPLE

4
MPT2022-EXT-

0028356

RICARDO JAVIER VILLACIS 

FAJARDO
05321333 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38.0 63 CUMPLE

5
MPT2022-EXT-

0028033

CATHY  EVELING ESPINOZA 

ANGELES
09282712 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 37.5 62 CUMPLE

6
MPT2022-EXT-

0028363
NOHELIA AVILA MEZA 43094556 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 10.0 12.5 NO APLICA 35.0 58 CUMPLE

7
MPT2022-EXT-

0028201
NELLY EVANS CHUCO ARIAS 20883328 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35.0 58 CUMPLE

8
MPT2022-EXT-

0028096

VICTOR CARLOS PIMENTEL 

AGURTO
44246718 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 32.5 54 CUMPLE

9
MPT2022-EXT-

0028187

JORGE ISAAC BAZáN 

ESPINOZA
41591012 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE

MPT2022-EXT-

0028459

MPT2022-EXT-

0028458

11
MPT2022-EXT-

0028464
ALDO MISAEL HEREDIA LIVIA 15283166 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE

12
MPT2022-EXT-

0028468

GABRIELA MARIA TORRES 

HUISACAYNA
71005429 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE

13
MPT2022-EXT-

0028470
ADELMO PERALTA RODAS 43671892 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE

14
MPT2022-EXT-

0028499

YORIE ESTEFANI 

LLACUACHAQUI AVILA
47168625 16

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE

PROGRAMACION DE 

ENTREVISTA

PASA A ENTREVISTA 

12/04/2022-  GRUPO 1 - 

HORA= 09:00 AM- 

LINK: 

https://bit.ly/38IMFt2

PASA A ENTREVISTA 

12/04/2022-  GRUPO 1 - 

HORA= 09:20 AM- 

LINK: 

https://bit.ly/38IMFt2

PASA A ENTREVISTA 

12/04/2022-  GRUPO 1 - 

HORA= 09:40 AM- 

LINK: 

https://bit.ly/38IMFt2

EXPERENCIA ESPECIFICA

47900406

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

10
SHILEYNE KRISTEL 

MENDOZA BARRETO
16 30.0

CUADRO DE APTOS PARA ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 016-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

50 CUMPLE10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de 
Selección para la 
Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias 
Priorizadas 2022



2.       LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.

3.       EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA será remitido por correo (confirmar recepción) y también está consignado en la columna de observaciones.

5.       Al INGRESAR a sala consignar sus datos: CAS N° “XXX”- “Nombre y Apellidos”, ejm: “CAS N° 10- Sofia Perez”

-          SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.

-          Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video

-          Asegurar su conexión de internet.

-          De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora

RECOMENDACIONES:

1.       Portar DNI para IDENTIFICACION.

4.       CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.

6.       TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:



EXPERENCIA LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO
a.1. Grado(s) /Situación 

académica y estudios 

requeridos para el puesto:

a.2. CAPACITACIONES
B.1.Años de experiencia 

profesional general:

B.2. Años de experiencia 

especifica en la función y/o 

materia: 

B.3. Años de experiencia 

especifica asociado al sector 

Público

PUNTAJE PARCIAL
PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD (15%)

1
MPT2022-EXT-

0028250

PATRICIA HAYDEE 

MESONES PALOMINO
06779631 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38.0 63 CUMPLE

2
MPT2022-EXT-

0028427
MARLENI PARI ATENCIO 44631222 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38.0 63 CUMPLE

3
MPT2022-EXT-

0028071

KATHERINE ABIGAIL 

PACHECO PALOMINO
46806677 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35.0 58 CUMPLE

4
MPT2022-EXT-

0028119

JOSE ALEJANDRO 

VARGAS CHAVEZ
41062503 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35.0 58 CUMPLE

5
MPT2022-EXT-

0028294

PAOLO ALESSANDRO 

TAPIA VILCA
72919971 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35.0 58 CUMPLE

6
MPT2022-EXT-

0028396

JEILI ROSA CHAVEZ 

GONZALES
48123774 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35.0 58 CUMPLE

7
MPT2022-EXT-

0028075

ANGEL ARMANDO 

ALVAN PINTO CATALAO
40560806 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE

8
MPT2022-EXT-

0028223

YESSICA ALESSANDRA 

MAMANI HERRERA
70981501 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE

9
MPT2022-EXT-

0028327

MARIA  ANTONELLA 

HILARIO CAMPO
75586641 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE

10
MPT2022-EXT-

0028449

BLANCA NELIDA QUISPE 

VIZA
75116400 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE

11
MPT2022-EXT-

0028492

KAREN RUTH LEIVA 

DELGADO
70834799 17 OFICINISTA DE IE

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30.0 50 CUMPLE

2.       LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.

3.       EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA será remitido por correo (confirmar recepción) y también está consignado en la columna de observaciones.

5.       Al INGRESAR a sala consignar sus datos: CAS N° “XXX”- “Nombre y Apellidos”, ejm: “CAS N° 10- Sofia Perez”

-          SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.

-          Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video

-          Asegurar su conexión de internet.

-          De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora

PROGRAMACION DE 

ENTREVISTA

PASA A ENTREVISTA 

12/04/2022-  GRUPO 2 - 

HORA= 09:00 AM- LINK: 

https://bit.ly/360qoG2 

PASA A ENTREVISTA 

12/04/2022-  GRUPO 2 - 

HORA= 09:20 AM- LINK: 

https://bit.ly/360qoG2

RECOMENDACIONES:

1.       Portar DNI para IDENTIFICACION.

4.       CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.

6.       TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

CUADRO DE APTOS PARA ENTREVISTA
PROCESO CAS N° 017-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 2022

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"



EXPERENCIA LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) /Situación 

académica y estudios 

requeridos para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia especifica 

en la función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia especifica 

asociado al sector 

Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

1
MPT2022-EXT-

0028188

YENNIFER ROSMERY DEL 

MILAGRO SAAVEDRA 

ZULOETA

71448537 18
PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
10.0 14.0 12.5 12.5 NO APLICA 49.0 61 CUMPLE

2
MPT2022-EXT-

0028291

YESICA ELIZABETH 

GARAY ZORRILLA
41924144 18

PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
12.5 10.0 12.5 12.5 NO APLICA 47.5 59 CUMPLE

3
MPT2022-EXT-

0028093

JUSBET ROBIN PAJUELO 

ADVINCULA
44732069 18

PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
10.0 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 47.5 59 CUMPLE

4
MPT2022-EXT-

0028394

JHOSELYN FALCON 

MEDINA
72870202 18

PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
10.0 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 47.5 59 CUMPLE

5
MPT2022-EXT-

0028422

GRACIELA CUENTAS 

TIPULA
76354459 18

PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
10.0 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 47.5 59 CUMPLE

6
MPT2022-EXT-

0028466

MIRIAN YERALDIN CUBA 

CUCHO
47119860 18

PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
10.0 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 47.5 59 CUMPLE

7
MPT2022-EXT-

0028252

CARMEN DANAE MONTES 

RIOS
47541472 18

PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
10.0 14.0 10.0 12.5 NO APLICA 46.5 58 CUMPLE

8
MPT2022-EXT-

0028406

JHONATANN CRHISTIAN 

NINAHUAMAN HURTADO
43024549 18

PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
10.0 14.0 10.0 12.5 NO APLICA 46.5 58 CUMPLE

9
MPT2022-EXT-

0028340

LINDA KATHERINE ARIAS 

BELBES
47273057 18

PSICOLOGO 

JEC

AGEBRE/ 

JEC
10.0 10.0 12.5 12.5 NO APLICA 45.0 56 CUMPLE

2.       LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.
3.       EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA será remitido por correo (confirmar recepción) y también está consignado en la columna de observaciones.

5.       Al INGRESAR a sala consignar sus datos: CAS N° “XXX”- “Nombre y Apellidos”, ejm: “CAS N° 10- Sofia Perez”

-          SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.
-          Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video
-          Asegurar su conexión de internet.
-          De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora

PROGRAMACION 

DE ENTREVISTA

PASA A 

ENTREVISTA 

12/04/2022-  

GRUPO 3 - 

HORA= 09:00 AM- 

LINK: 

https://bit.ly/3v1Vy

8w

PASA A 

ENTREVISTA 

12/04/2022-  

GRUPO 3 - 

HORA= 09:20 AM- 

LINK: 

https://bit.ly/3v1Vy

8w

RECOMENDACIONES:
1.       Portar DNI para IDENTIFICACION.

4.       CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.

6.       TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:

CUADRO APTOS PARA ENTREVISTA
PROCESO CAS N° 018-2022

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 



N° EXPEDIENTE
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI TELEFONO 1 TELEFONO 2

CORREO 

ELECTRONIC

O

PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

PROCESO CAS DESIERTO

CUADRO DE APTOS PARA ENTREVISTA

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

PROCESO CAS N° 019-2022

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para 
mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de 
Selección para 
la Contratación 
del Personal 
CAS, de 



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO
a.1. Grado(s) /Situación 

académica y estudios 

requeridos para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD (15%)

1
MPT2022-EXT-

0028473
SANDRA LALI JARA DELGADO 47841147 20

PROFESIONAL DE TERAPIA 

FISICA PARA LOS PROGRAMAS 

DE INTERVENCION TEMPRANA 

EBE 14.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 42.0 70 CUMPLE

2
MPT2022-EXT-

0028059

YESENIA JACKELINE 

MENDOZA PALOMINO
70441511 20

PROFESIONAL DE TERAPIA 

FISICA PARA LOS PROGRAMAS 

DE INTERVENCION TEMPRANA 

EBE 14.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 38.0 63 CUMPLE

2.       LA ENTREVISTA PERSONAL- VIRTUAL: se realizará según día, hora y link (copiar en el navegador web) establecido en la columna de observaciones.

3.       EL LINK PARA INGRESO A SALA DE ENTREVISTA será remitido por correo (confirmar recepción) y también está consignado en la columna de observaciones.

5.       Al INGRESAR a sala consignar sus datos: CAS N° “XXX”- “Nombre y Apellidos”, ejm: “CAS N° 10- Sofia Perez”

-          SITUARSE en un ambiente libre de ruidos para su tranquilidad.

-          Conectarse de un dispositivo electrónico (celular/laptop/pc/Tablet u otros) con audio y video

-          Asegurar su conexión de internet.

-          De preferencia descargarse el aplicativo de Microsoft TEAMS en su celular o Computadora

PROGRAMACION DE 

ENTREVISTA

PASA A ENTREVISTA 

12/04/2022-  GRUPO 3 - 

HORA= 09:40 AM- LINK: 

https://bit.ly/3v1Vy8w

RECOMENDACIONES:

1.       Portar DNI para IDENTIFICACION.

4.       CONECTARSE 05 minutos antes de la hora programada.

6.       TOMAR PRECAUCIONES DEL CASO:

CUADRO  DE APTOS PARA ENTREVISTA
PROCESO CAS N° 020-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades 
para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania 
Nacional"

Comité de 
Selección para la 
Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias 
Priorizadas 2022


